[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 12 декабря 2013 г.  №  9/6

О внесении  изменений в Решение  Вертячинского Совета депутатов

 от 01.11.2013 года за № 7/2 «Об установлении налога

на имущество физических лиц».

            На основании  Федерального закона от 02.11.2013 N 306-ФЗ внесены изменения в Закон РФ от 09.12.1991 N 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» руководствуясь изменениями в Закон 2003-1, Уставом Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение  Вертячинского Совета депутатов  от 01.11.2013 года за № 7/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

2. В пункт 3 внести изменения и читать его  в новой редакции

           - Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения  в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор:

	Инвентаризационная стоимость объектов налогообложения,   умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка  налога

	До  300 тыс. руб.   включительно
	0,1%

	Свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс.руб. включительно
	0,3%

	Свыше 500 тыс. руб. до 700 тыс.руб. включительно
	0,5%

	Свыше 700 тыс. руб.до1000 тыс. руб.включительно
	1,0%

	Свыше 1000 тыс. руб.
	2,0%

 3. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца  со дня  его официального опубликования.

            4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Междуречье».

Глава  Вертячинского сельского поселения                                           С.В. Минаков